
第６号様式（７条関係）

※金額はすべて「税込み」です。

１．概数の確定

当初概数であった数量の全部を確定する（契約書　第18条）

IP54JYKY

令和 7年 1月30日

22,000円

124,850,000円

変
更
内
容

変
更
理
由

変 更 金 額令和 7年 1月28日

変更後の契約金額

１．施工断面の変更
２．地盤改良工の変更
３．概数の確定
４．工事区間の延伸

１．一部区間における施工断面について、路床改良工から置換工に変更する(契約書第18条)
２．路床改良工における添加材、添加量及び改良厚を変更する(契約書第18条)
３．当初概数であった数量の一部を確定する(契約書第18条)
４．事業推進のため、工事区間を延伸する(L=10.00m)(契約書第18条)

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 　２ 回　目　）

変 更 金 額

変更後の契約金額

契 約 年 月 日

工 期 （ 着 工 ）

契 約 相 手 方 の
商 号 又 は 名 称

契　約　変　更　の　内　容　（　第　 回　目　）　１

契約相手方の住所

契 約 金 額

工 期 （ 完 成 ）

令和 6年 7月23日 116,820,000円

令和 6年 7月23日 令和 7年 1月30日

千歳建設・東亜特定共同企業体

千　歳　市　工　事　契　約　状　況　表

工 事 場 所

工 事 種 別

工 事 概 要

入札・契約の方法

工 事 名 美々西通整備工事

契　約　の　内　容

千歳市美々

ほ装工事
美々西通
道路土工　　　一式
地盤改良工　　一式
排水構造物工　一式
構造物撤去工　一式
舗装工　　　　一式
縁石工　　　　一式
区画線工　　　一式
仮設工　　　　一式

制限付一般競争入札

契 約 相 手 方 の 選 定 理 由
（随意契約を行った場合）

千歳市　流通１丁目３番地１号

変
更
内
容

変
更
理
由

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

契 約 変 更 年 月 日

変更後工期（完成）

令和 6年11月13日 8,008,000円

124,828,000円令和 7年 1月30日


